
UCHWAŁA NR 1667/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 6 LUTEGO 2013r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu aneksu do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 
Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach 
 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 1 i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się projekt aneksu do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Domu 
Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

MARSZAŁEK 

           WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
 

ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEKS NR 1 
 

z dnia 06.02.2013r. do Regulaminu Organizacyjnego WDK w Kielcach 
 
W związku z poszerzeniem działalności WDK wprowadza się następujące zmiany w strukturze 
organizacyjnej i Regulaminie Organizacyjnym WDK w Kielcach: 
 
W § 9 skreśla się: 3. Dział Portalu Informacji Kulturalnej – symbol DPIK, a wpisuje się: 3. Dział 
Platformy Informacji Kulturalnej – symbol DPIK. 
 
Skreśla się § 13, a wpisuje się § 13 następującej treści: 
 
DZIAŁ PLATFORMY INFORMACJI KULTURALNEJ 
 
W skład Działu Platformy Informacji Kulturalnej (symbol DPIK) wchodzą następujące stanowiska: 

1. Kierownik. 
2. Zastępca kierownika. 
3. Stanowisko ds. administracji portalem. 
4. Wieloosobowe stanowisko ds. informacji kulturalnej. 
5. Wieloosobowe stanowisko ds. produkcji i montażu materiałów multimedialnych. 
6. Stanowisko ds. informatyki oraz szkoleń elektronicznych e-learning. 
 

Skreśla się § 24, a wpisuje się § 24 następującej treści: 
 
DZIAŁ PLATFORMY INFORMACJI KULTURALNEJ 
 

Do głównych zadań działu należy: 
 

1. Prowadzenie zintegrowanego systemu e-informacji kulturalnej województwa 
świętokrzyskiego. 

2. Przygotowywanie reportaży oraz programów informacyjnych promujących działalność 
kulturalną i artystyczną z terenu województwa świętokrzyskiego oraz ich zamieszczanie na 
stronie Portalu Informacji Kulturalnej i w Radiu FRI. 

3. Redagowanie treści portalu, organizowanie kształtu i zasobów portalowych oraz nagrywanie 
i obróbka dźwiękowych materiałów reporterskich przeznaczonych do emisji na antenie 
radiowej. 

4. Uzupełnianie i aktualizowanie strony internetowej PIK i Radia FRI o bieżące informacje z 
działalności kulturalnej województwa. 

5. Przygotowywanie ścieżek edukacji kulturalnej oraz kursów i szkoleń w module nauki 
elektronicznej e-learning. 

6. Realizacja transmisji online i prezentowanie materiałów na antenie radia w tym: audycji, 
wywiadów, relacji z imprez, koncertów, festiwali, konferencji, spotkań oraz innych 
wydarzeń kulturalnych województwa świętokrzyskiego przez pracowników Platformy 
Informacji Kulturalnej Województwa Świętokrzyskiego.  

7. Promocja liderów kultury regionu świętokrzyskiego. 
8. Stała współpraca z samorządami oraz organizacjami pozarządowymi w celu aktualizacji 

bieżących informacji kulturalnych na stronach  Portalu Informacji Kulturalnej i Radia FRI. 
9. Administrowanie zbiorami danych zgodnie z przepisami obowiązującego prawa. 



10. Opracowywanie oraz wdrażanie niezbędnych regulaminów oraz polityki bezpieczeństwa dla 
Platformy Informacji Kulturalnej Województwa Świętokrzyskiego. 

11. Zarządzanie stanowiskami oraz konfiguracją aplikacji portalowych. 
12. Opracowywanie nowych szablonów dla portalu. 
13. Moderowanie treści forum oraz komentarzy zgodnie z zasadami polityki bezpieczeństwa 

portalu oraz regulaminami. 
14. Wykonywanie kopii bezpieczeństwa, weryfikacji nośników oraz kopii zgodnie z polityką 

bezpieczeństwa portalu. 
15. Opracowywanie reportaży oraz programów kulturalno – informacyjnych dla potrzeb WDK 

oraz ich upowszechnianie.  
16. Współpraca z samorządami, organizacjami pozarządowymi, ośrodkami kultury w zakresie 

organizacji imprez turystycznych i kulturalnych. 
17. Promowanie ośrodków kulturalnych, instytucji artystycznych, muzeów, teatrów, bibliotek 

oraz miejsc ważnych dla regionu świętokrzyskiego. 
18. Promowanie wydawnictw regionalnych. 
19. Pozyskiwanie środków do budżetu WDK z działalności Platformy Informacji Kulturalnej 

Województwa Świętokrzyskiego. 
20. Opracowywanie i wdrażanie projektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych, 

wspierających działalność kulturalną, w tym z Funduszy Europejskich, w zakresie 
prowadzonych działań. 

21. Organizowanie szkoleń i kursów w zakresie upowszechniania kultury. 
22. Prowadzenie pasm prezenterskich na antenie radia internetowego FRI.  
23. Zarządzanie bazą muzyczną GSelector.  
24. Merytoryczna opieka nad wolontariuszami współpracującymi z Platformą Informacji 

Kulturalnej Województwa Świętokrzyskiego oraz ich szkolenie w zakresie tworzenia 
materiałów programowych na portal i antenę radia.  

25. Aktualizacja profilu radia na portalu społecznościowym.  
26. Publikacja, wyszukiwanie oraz redagowanie informacji bieżących, przeznaczonych do 

prezentacji na antenie radia internetowego.  
27. Przygotowywanie i prezentowanie serwisów informacyjnych na antenie radia. 
28. Prowadzenie działalności wydawniczej z zakresu upowszechniania kultury. 

 
Skreśla się Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego – SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
WOJEWÓDZKIEGO DOMU KULTURY im. J. Piłsudskiego w Kielcach, a wprowadza się: 
Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego – AKTUALNY SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
WOJEWÓDZKIEGO DOMU KULTURY im. J. Piłsudskiego w Kielcach. 
 


